

Tilaajan / käyttöoikeuden saajan tiedot					
Nimi	Sähköpostiosoite	Puhelin			
Osoite	Postinumero	Postitoimipaikka			
Laskutusosoite					
Yritys/Nimi		Puhelin	Y-tunnus		
Osoite	Postinumero	Postitoimipaikka			
Verkkolaskutusosoite	Operaattori	Välittäjän tunnus			
Huomautuksia/viite					
Toimituksen kohde					
Käyttötarkoitus/projekti			Viite		
Karttatyyppi: <input type="checkbox"/> Kantakartta <input type="checkbox"/> Opaskartta <input type="checkbox"/> Ajantasa-asemakaava <input type="checkbox"/> Suunnittelun pohjakartta <input type="checkbox"/> Muu:					
Aluerajaus					
<input type="checkbox"/> Liitekartta	Xmin	Ymin	Xmax	Ymax	
Pinta-ala ha	Kaupunginosa	Kortteli	Tontti	Marginaali m	
Muu rajaus					
Aineiston toimitus					
Tiedostomuoto		Tietoväline			
DWG: Autocad <input type="checkbox"/> 2013 <input type="checkbox"/> 2010 <input type="checkbox"/> 2007 <input type="checkbox"/> 2004 <input type="checkbox"/> 2000 <input type="checkbox"/> FINGIS <input type="checkbox"/> MapInfo <input type="checkbox"/> DXF <input type="checkbox"/> DGN <input type="checkbox"/> Shape <input type="checkbox"/> jpeg		<input type="checkbox"/> Verkkolevy <input type="checkbox"/> Muistitikku <input type="checkbox"/> Sähköposti:			
Muu, mikä:	Päiväys	Käsittelijä			
Päiväys ja tilaajan allekirjoitus					
Paikka ja aika		Allekirjoitus			
Laskutustiedot					
<b>Korvaus</b> Oulun kaupunki veloittaa aineistosta kulloinkin voimassa olevan hinnastonsa mukaan:					
		alv *	Summa, sis. alv	Maksu, ilman alv	
Aluemaksu	€	€	€	€	
Perusmaksu	€	€	€	€	
Tuotteet ja muu materiaali	€	€	€	€	
<b>Yhteensä</b>	*alv 24 %	€	€	€	
<b>Aineiston tarkistus</b> Maa- ja mittaus suorittaa kantakartta-aineiston maastotarkistuksen pyydettyessä.					
Sisäinen menotili	Kustannuspaikka	Toiminto	Projektinumero	Littera	Kohde
Tulotili 3010	Kustannuspaikka 5420	Littera 63812			
Laskun numero	Laskun päivämäärä		Laskuttaja		

**Käyttöoikeus**

Oulun kaupungilla on luovutettuun aineistoon tekijänoikeus. Tilaaja saa käyttöoikeuden aineistoon siihen tarkoitukseen ja siinä laajuudessa kuin yllä on erikseen mainittu. Tilaajalla ei ole oikeutta laajentaa aineiston käyttöä yrityksen sisällä, julkaista aineistoa eikä myydä tai luovuttaa sitä tai siitä tuotettuja tulosteita kolmannelle osapuolelle. Kuitenkin konsultti saa luovuttaa aineiston tilauksessa mainitulle päämiehelleen tämän tilauksen mukaiseen tarkoitukseen. Oulun kaupungin hankkeissa aineisto on poistettava tilaajan atk-järjestelmästä työn valmistuttua. Jos tilaaja ei noudata tässä tilauksessa mainittuja ehtoja, on tilaaja velvollinen palauttamaan tilauksen vastaisella toiminnallaan saamansa taloudellisen hyödyn ja maksamaan käyvän korvauksen Oulun kaupungin kärsimistä taloudellisista ja muista vahingoista sekä edunmenetyksistä.

**Vastuu**

Aineisto luovutetaan siinä muodossa kuin tilauksessa on määritelty ja sellaisena kuin se tietokannassa on. Oulun kaupunki ei vastaa aineiston täydellisyydestä eikä sen käytettävyydestä tilaajan tietojärjestelmissä. Oulun kaupunki sitoutuu tarkistamaan ja tarvittaessa korjaamaan aineistossa olevat maa- ja mittauksen tietoon tulleet virheelliset tiedot aineiston normaalin ajantasaistuksen yhteydessä. Oulun kaupunki ei vastaa mahdollisen virheellisen tiedon aiheuttamista vahingoista yritykselle tai kolmansille osapuolille.